
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Oppsal skole 

 

Referat fra møte i Driftsstyret Oppsal skole 

Dato/tid : 23.05.2024 Kl. 17.30 – 18.30.  
Møtested : Oppsal skole  
 

Medlem Representerer/ 
rolle 

Til 
stede 

Forfall Ikke 
møtt 

Ikke 
møte-
pliktig  

Linda Kim Hussain Foresatt X    

Tarek Øzger Foresatt  X    

Nina Hovda Johannesen  Eier fast  X    

Nina Bryne Saga Eier fast X    

Sverre Skre Eier fast - leder X    

Benthe Jordin Ansatt fast X    

Ann Kristin Wolla Ansatt fast X    

Agnes Westby Sæter Elev fast  X   

Mathias Fritsch Thorsen Elev fast X    

      
Kristin Aukland Foresatt vara    X 

Lars Greger Granlund Eier vara 1    X 

Bernard Petterson Bærø Eier vara 2    X 

Nadja Ludvigson Eier vara 3    X 

Anna Jonsdottir Elev vara    X 

      
 
Fra skolens ledelse: Jack Heidner (rektor/sekretær DS)  
 
 
Sak 14-24 Godkjenning av innkalling og referat fra møtet 04.04.24. 
Vedtak:  Innkalling og referater godkjent. 
 
Sak 15-24 Månedsrapporter pr. april 2024.  

Rapportene viser følgende: 



  AKS: overforbruk på ca. kr. 163 000,- 
  BYGG: overforbruk på 1,03 mill. 
  SKOLE PED: overforbruk på kr. 1,1 mill.    
Vedtak:  Saken tas til etterretning. 

Sak 16-24 Uttalelse fra Østensjø bydelsutvalg.   
Uttalelsen gjelder bruk av vape blant ungdom i bydelen. Skolen har hatt enkelte 
tilfeller der elever har brukt vape i skoletiden. Det gjaldt 3-5 elever for 4-5 uker 
siden. Saken følges opp i samarbeid med foresatte.  

Vedtak:  Saken tas til orientering. 

Sak 17-24 Gratisprinsippet – informasjon fra Utdanningsetaten i Oslo.   
Rektor gikk gjennom de nye retningslinjene for praktisering av gratisprinsippet i 
Osloskolen. Dette er en kraftig innstramming av praksis for hvordan dugnader 
har blitt gjennomført på de fleste skoler i Oslo, også på Oppsal. Retningslinjene 
setter i praksis en stopper for dugnadsbasert tur med Aktive Fredsreiser for 10. 
trinn. Skolene i bydelen ønsker å ha en felles praksis rundt en alternativ tur for 
10. trinn, som ikke er basert på dugnad, men som kostnadsføres over skolenes 
ordinære budsjetter.  

Vedtak:   Driftsstyret vedtar å endre praksis med dugnadsbasert skoletur på 10. trinn. Alle 
kostnader til skoleturer skal belastes skolens ordinære budsjett. Planlagt tur med 
Aktive fredsreiser for neste skoleårs 10. trinn, gjennomføres som siste tur.  
Skolen skal se på alternativer for en rimelig overnattingstur, som gjennomføres 
på 10. trinn hvert år. 

 
Sak 18-24 Mobilfri skole.  

Fastsetting av regler for bruk av mobiltelefon i skolens ordensreglement. 
  Utdanningsdirektoratet anbefalte 7. februar 2024 at mobiltelefonen skal ut av 

skolen. Med bakgrunn i dette ønsker DS at skolen praktiserer en mobilfri skole 
og synliggjør dette i skolens ordensreglement.   

Vedtak:  Elevene på 1. – 7. trinn ikke skal ha med mobiltelefon/mobilklokker på skolen. 
Telefon/klokke som likevel medbringes av praktiske årsaker for eksempel pga. 
aktiviteter direkte etter skoletid, skal ligge avslått i sekken hele dagen.  
På 8.-10. trinn legger elevene telefonene i låsbare skap i klasserommene. Der 
blir de liggende helt til skoledagens slutt. 

 
Sak 19-24 Eventuelt. 

1. En representant stilte spørsmål om skolen har oppdaterte lærebøker i 
fagene. – Skolen har kjøpt inn nye lærebøker i basisfagene etter innføring av 
ny læreplan. Det er også planer om å kjøpe inn nye lærebøker i de 
resterende fagene, men dette må tas over flere budsjettår.  

2. En representant stilte oppfølgingsspørsmål om toalettsituasjonen på 1.-4. 
trinn. – Sosiallærer bekrefter at de nye toalettrutinene er innført og det virker 
som de har ønsket effekt.     

 
 
 
 
Sverre Skre /s./      Jack Heidner /s./  
Leder DS.       Sekretær /rekt 


